
 

  

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

Arapuã, Terça-Feira, 05 de Outubro de 2021                                                                                                     Edição Nº: 136 

 

 

  

   

1 

 

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com 

 

 
 

CAMARA MUNICIPAL DE ARAPUÃ 
ESTADO DO PARANÁ 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2021 
 

A Câmara Municipal de Arapuã, Estado do Paraná, através do seu Presidente, torna público que fará 
realizar às 09:00 h 00min, do dia 10/11/2021, na sede da Câmara Municipal, sito a Rua José Constantino 
dos Santos, 1.411, Centro, Arapuã, licitação, na modalidade TOMADA DE PREÇOS, tipo Técnica e 
menor Preço, visando a contratação de empresa especializadas em serviços  de  locação de 
sistemas, compreendendo manutenção, licenciamento, treinamento de servidores da Câmara 
Municipal de Arapuã e suporte para atualizações e dúvidas de operação. 
O recebimento das propostas será até as 09h00min do dia 10/11/2021. 
O Edital estará disponível aos interessados em participar da presente licitação junto a sede da Câmara 
Municipal, situada à Rua José Constantino dos Santos, 1.411, Centro, nos horários das 08h00min às 
12h00min e das 13h00min às 17h00min. 
Maiores informações na sede da Câmara Municipal de Arapuã, endereço supramencionado. Fone: (043) 
3444-1197. 
 

Arapuã, 05 de outubro de 2021. 
 
 

 
 
 

Carlos César Vieira 
Presidente da Câmara de Vereadores 

 

 

 

PODER LEGISLATIVO 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 05/10/2021 às 20:39:08

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2021-10-05T20:39:08-0300




